Instituto Materno Infantil del Estado de México
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022
(Miles de Pesos )

Concepto Origen

Aplicacion

ACTIVO
Activo Circulante
Efsctivo y Equivalantes

Derechos & Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
inversiones Financieras a Largo Plazo

Bienes Muebles
Actvos Intangiblas

Activos Diferidos

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Cono Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Titulos y Valores a Cono Plaza
Pasivos Oiferidos a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Fasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Decumentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasvos Difendos a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Aportaciones
Donaciones da Capital

Resultados de Ejercicios Antenoras
Revaluos
Reservas

Resultado por Posicion Monetaria

6,324.8

6,324.8
5,868.0

Derachos a Recibir Efectivo o Equivalantes 456.8

|Estimacion por Pérdida o Detarloro dé Activos Circulantes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bianes Inmuables, Infragstructura y Construcciones en Proceso

Depraciacian, Deterioro y Amorizacitn Acumulada de Bienes

Estimacion por Pérdida o Detenioro de Activas no Circulantes

68,396.6

68,396.6
68,396.6

Porcion s Corto Plazo de la Deuda Plblca a Largo Plazo

Fondos y Bienas de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Fongos y Bienes ge Terceros en Garantia y/o en Admirsstracion a Largo Plazo

65,395.1

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 0

Actualizaciin de la Hacienda Publica/Patrirmonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado 65,395.1
Resultados dal Ejgrcicio (Ahorro/Desahorro)

65,386.1

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0

Resuitado por Tenencia de Activos no Monetaros

25,760.7
12,150.4

12,158.4

13,601.3
92411

4,380.2

114,355.8

114,355.8
114,350.8

Bao Protesta o desie Vordan Declrames qua los Estados Dinancsos y sus Notas son Razonatilemantn Corractos y Hesponsabididad ool Emisor
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